בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופט אבישי זבולון

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
ארי סממה ת.ז. 057149635

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אביעד כ"ץ.

הנאשם בעצמו ובאת כוחו עו"ד ליבת אזולאי.

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

גיליון פלילי - מוגש ומסומן ת/3 .

ניתנה והודעה היום ז' תמוז תשע"ה, 24/06/2015 במעמד הנוכחים.

אבישי זבולון , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה במסגרת הסדר טיעון אליו הגיעו באי כוח הצדדים בעובדות כתב אישום מתוקן, בעבירת איומים לפי סעיף
192 לחוק העונשין תשל"ז - 1977, בכך כי ביום 6/11/11, בעת שהיה במרפאה לבריאות הנפש בקריית גת לצורך

שיחה עם העו"ס המטפלת, - המתלוננת, איים בפניה בפגיעה שלא כדין בגופה של גיסתו בכך שאמר לה :"אני ארצח
את גיסתי", וזאת בכוונה להפחידה ולהקניטה.

עונש מאסר על תנאי לתקופה של 3 חודשים והתנאי הוא שלא עבירה בה הורשע בתיק זה וזאת למשך
3 שנים מהיום.

2. הנאשם יחתום היום על התחייבות בסך 15,000 ₪, שלא לעבור עבירה בה הורשע בתיק זה, למשך
שנתיים.

לא יחתום , ייאסר ל 7 ימים.

זכות ערעור - בתוך 45 יום מהיום לביהמ"ש המחוזי בבאר-שבע.

<#4#

ניתנה והודעה היום ז' תמוז תשע"ה, 24/06/2015 במעמד הנוכחים.

אבישי זבולון , שופט

הוקלד על ידי סיגלית מזוז